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Tarım ve Gıda Bakanı Desislava Taneva'nın önerisi üzerine, Başbakan Boyko Borissov,
Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı'nın yeni İcra Direktörü olarak Bulgaristan Cumhuriyeti Baş
Veteriner Hekimi Dr. Damyan Iliev'i atadı. Şu ana kadar, BFSA Merkezi İdaresi'nde "Hayvan
Sağlığının Korunması ve Hayvanlara İnsancıl Muamele ile Yem Kontrolü" Dairesi ve "Veteriner
Tıbbi Ürünlerin Kontrolü" Dairesi'nden sorumlu olarak İcra Direktör Yardımcısı pozisyonunda
bulunuyordu.

Dr. Damyan Iliev, 14 Mart 1949'da Sofya'da doğdu. 1967'de liseden ve 1974'te Sofya'daki Yüksek
Veteriner Tıp Enstitüsü'nden mezun oldu. 1974'ten 1978'e kadar TİK Oryahovo'da veteriner hekim
olarak çalıştı. 1978 - 1982 döneminde, küçük hayvan kliniğindeki Av Hayvanları Biyolojisi ve
Hastalıkları Laboratuvarı'nda cerrahtı. 1982'den 1992'ye kadar, Bulgaristan Binicilik
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Federasyonu'nda ulusal binicilik takımları için veteriner hekim olarak görev yaptı. 1992'de,
Sofya'daki "Han Asparuh" binicilik üssünde veteriner hekim oldu. 1994'ten 1999'a kadar aynı
zamanda üssün yöneticiliğini yaptı. 2000 - 2006 döneminde, Sofya Hayvanat Bahçesi kliniğinde
çalıştı. 2006'da, RVMS-Sofya'nın müdürü oldu. 2007'den 2011'e kadar, Ulusal Veteriner Tıp
Hizmeti'nin (NVMS) Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yaptı. Bulgaristan Gıda Güvenliği Ajansı
kurulduktan sonra, Dr. Iliev, Bulgaristan Cumhuriyeti Baş Sekreteri ve Baş Sıhhi Veteriner Müfettişi
pozisyonlarını üstlendi. Dr. Damyan Iliev, veteriner hekimlik ve hayvanlara insancıl muamele
alanında uzun yıllara dayanan deneyime sahiptir. İngilizce ve Rusça bilmektedir.

BFSA'nın eski İcra Direktörü Plamen Mollov, Tarım ve Gıda Bakanlığı basın merkezinin
açıklamasına göre görevinden alınmıştır. Mollov, Tarım ve Gıda Bakanı Desislava Taneva'nın
önerisi üzerine Başbakan Boyko Borissov tarafından görevden alındı.

Hatırlanacağı üzere, daha önce Desislava Taneva, "Aladdin Foods"un sahibi Aladdin Harfan ile bir
araya gelmişti. Harfan, ajansı fast-food restoran zincirine karşı haraç talep etmekle suçlamıştı.

Şirket temsilcileri bir basın toplantısında yaptıkları açıklamada, şirkete yönelik baskıların,
yönetimin aylık 10.000 avroluk bir "koruma ücreti" ödemeyi reddetmesinin ardından başladığını
ifade etti.
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